№ 1843 от 15.06.2020 г.

О признании утратившим силу постановления администрации города Пятигорска от 05.06.2020 №1766

	В соответствии с Постановлением Губернатора Ставропольского края «О внесении изменения в постановление Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. №119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков раcпространения новой коронавирусной инфекции  COVID-2019 на  территории Ставропольского края» от 10 июня 2020 г. №245,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации города Пятигорска от 05.06.2020 №1766 «Об утверждении Порядка выдачи гражданам специальных пропусков и проставления печати на специальных пропусках, выдаваемых работникам индивидуальными предпринимателями, осуществляющими свою деятельность на территории города-курорта Пятигорска, а также приема списков работников организаций всех форм собственности, которым выданы специальные пропуска».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города Пятигорска Маркаряна Д.М.

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города-курорта Пятигорска.

Глава города Пятигорска                                                            Д.Ю. Ворошилов
т настоящего постановления вносит: